
— 13325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r.o systemie o�wiaty Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r. zm. z
2003 r. Dz.U. Nr 137 poz. 1304,zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 69 poz.
624, Dz.U. Nr 109 poz. 1161, Dz.U. Nr 273 poz. 2703, Dz.U. Nr
281 poz. 2781, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 17 poz. 141, Dz.U. Nr 94
poz. 788, Dz.U. Nr 122 poz. 1020, Dz.U. Nr 131 poz. 1091, Dz.U.
Nr 167 poz. 1400, Dz.U. Nr 249 poz. 2104, zm. z 2006 r. Dz.U.
Nr 144 poz. 1043, Dz.U. Nr 208 poz. 1532, Dz.U. Nr 227 poz.
1658, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 42 poz. 273, Dz.U. Nr 80 poz. 542,
Dz.U. Nr 115 poz. 791, Dz.U. Nr 120 poz. 818, Dz.U. Nr 180 poz.
1280, Dz.U. Nr 181 poz. 1292 zm. z 2008 r.Dz.U.Nr 70 poz. 416
po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora O�wiaty Rada Gminy
Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê plan sieci szkó³ prowadzonych przez
Gminê Czarnków oraz granice ich obwodów.

2 Plan sieci oraz granice ich obwodów okre�la Za³¹cznik
Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2299

UCHWA£A Nr XXII/165/08 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: ustalenia sieci szkó³ prowadzonych przez Gminê Czarnków oraz granice ich obwodów

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§3. Trac¹ moc Uchwa³a Nr V/41/99 Rady Gminy Czarnków
z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych
szkó³ podstawowych prowadzonych przez Gminê Czarnków
oraz granice ich obwodów i Uchwa³a Nr XXI/158/08 Rady
Gminy Czarnków z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia
sieci szkó³ prowadzonych przez Gminê Czarnków oraz granice
ich obwodów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i obo-
wi¹zuje od dnia 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIi/165/08

Rady Gminy Czarnków
Z dnia 26 czerwca 2008 r.

SZKO£Y PODSTAWOWE O STRUKTURZE ORGANIZACYJNEJ KLAS I-VI

1) Szko³a Podstawowa w Sarbi
W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci:

- Sarbia

- Sarbka

- Marunowo

- Brze�no

2) Szko³a Podstawowa w Romanowie Dolnym

W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci:

- Romanowo Dolne z integraln¹ czê�ci¹ miejscowo�ci
Lipica i Osuch

- Romanowo Górne

- Walkowice

3) Szko³a Podstawowa w �mieszkowie

W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci:

- �mieszkowo

- Grzêpy

- Bia³ê¿yn

4) Szko³a Podstawowa w Hucie

W granice obwodu w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejscowo�ci:

- Huta

- Komorzewo z osad¹ Ci¹¿yñ

- dla dzieci klas IV-VI-Gêbice z integraln¹ czê�ci¹ o
nazwie Sobolewo ,Hutka

- Gêbiczyn

- Paliszewo

5) Szko³a Podstawowa w Jêdrzejewie

W granice obwodu w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejscowo�ci;

- Jêdrzejewo z integralnymi czê�ciami miejscowo�ci:
Pomorska Wola, Jesionowo, Ka�mierówka, Piaski, Pla-
ny, Ksi¹¿nica

Poz. 2299



— 13326 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

- �rednica

- Zielonowo- miejscowo�æ w³¹czona na podstawie za-
wartego porozumienia z Gmin¹ Wieleñ

- Nowe Dwory-miejscowo�æ w³¹czona na podstawie za-
wartego porozumienia z Gmin¹ Wieleñ

- Gajewo

- Bukowiec

6) Szko³a Podstawowa w Ku�nicy Czarnkowskiej

W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci:

- Ku�nica Czarnkowska

- Radolinek

- Radosiew

- Zofiowo

SZKO£A PODSTAWOWA O STRUKTURZE ORGANIZA-
CYJNEJ KLAS I-III

l) Szko³a Podstawowa w Gêbicach

W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci;

- Gêbice z integraln¹ czê�ci¹ o nazwie Sobolewo, Hutka

- Gêbiczyn

- Paliszewo

PUBLICZNE GIMNAZJA

l) Publiczne Gimnazjum w Jêdrzejewie

W granice obwodu szko³y w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejsco-
wo�ci:

- Jêdrzejewo z integralnymi czê�ciami miejscowo�ci;
Pomorska Wola, Jesionowo, Ka�mierówka, Piaski, Pla-
ny, Ksi¹¿nica

- �rednica

- Zielonowo-miejscowo�æ w³¹czona na podstawie za-
wartego porozumienia z Gmin¹ Wieleñ

- Nowe Dwory-miejscowo�æ w³¹czona na podstawie za-
wartego porozumienia z gmin¹ Wieleñ

- Gajewo

- Bukowiec

2) Publiczne Gimnazjum w Ku�nicy Czarnkowskiej

W granice obwodu w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejscowo�ci:

- Ku�nica Czarnkowska

- Radolinek

- Radosiew

- Zofiowo

3) Publiczne Gimnazjum w Romanowie Dolnym

W granice obwodu w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejscowo�ci;

- Romanowo Dolne z integraln¹ czê�ci¹ miejscowo�ci
Lipica i Osuch

- Romanowo Górne

- Walkowice

4) Publiczne Gimnazjum w Gêbicach

W granice obwodu w³¹cza siê nastêpuj¹ce miejscowo�ci:

- Gêbice z integraln¹ czê�ci¹ o nazwie Sobolewo, Hutka

- Gêbiczyn

- Paliszewo

- Sarbia

- Sarbka

- Marunowo

- Brze�no

- �mieszkowo

- Grzêpy

- Bia³ê¿yn

- Huta

- Komorzewo z osad¹ Ci¹¿yñ

Poz. 2299


